

Årsredovisning
för
GEPAB Sverige AB
559232-3926

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Hessling , Styrelseledamot
2024-08-26

Styrelsen för GEPAB Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är montering och demontering av provisorisk byggvärme, elvärme, gasolvärme och dieselvärme för att förebygga fukt i betongen och fasader. Företaget kommer se till att kunden får rätt maskiner och utrustning till sitt projekt och vi kommer alltid finnas på plats i rätt tid. Vi kommer även ha service och underhåll under pågående byggperiod ute hos kund så kunden kan koncentrera sig på sitt bygge. Vi ger kunden ett smidigt projekt där kunden kan slappna av och ägna sig åt sin kärnverksamhet.

Bolaget har återgått till vanlig personalstyrka och därför har omsättningen ökat.

Under nästa räkenskapsår byter bolaget namn från Upplands Byggklimat AB till GEPAB Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 493	907	1 398	1 359
Resultat efter finansiella poster	373	151	96	708
Soliditet (%)	76,44	80,60	67,09	60,26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	591 653	119 692	761 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 692	-119 692	0
Årets resultat			295 808	295 808
Belopp vid årets utgång	50 000	711 345	295 808	1 057 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	711 345
årets vinst	295 808
	1 007 153
disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	7 153
	1 007 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 492 850	906 584
Övriga rörelseintäkter		0	28 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 492 850	935 159
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 822	-81 984
Personalkostnader	2	-1 052 676	-702 373
Summa rörelsekostnader		-1 120 498	-784 357
Rörelseresultat		372 352	150 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-57
Summa finansiella poster		160	-46
Resultat efter finansiella poster		372 512	150 756
Resultat före skatt		372 512	150 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 704	-31 064
Årets resultat		295 808	119 692

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	186 034	19 589
Övriga fordringar	5 801	5 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	38 406
Summa kortfristiga fordringar	191 835	63 693

Kassa och bank

Kassa och bank	1 191 196	880 911
Summa kassa och bank	1 191 196	880 911
Summa omsättningstillgångar	1 383 031	944 604

SUMMA TILLGÅNGAR

1 383 031

944 604

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

711 345

591 653

Årets resultat

295 808

119 692

Summa fritt eget kapital

1 007 153

711 345

Summa eget kapital

1 057 153

761 345

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 522

2 197

Skatteskulder

45 054

0

Övriga skulder

221 815

171 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 487

10 000

Summa kortfristiga skulder

325 878

183 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 383 031

944 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jenny Fransson, Ekonomibyrån Geab AB

Uppsala 2024-08-26

Gustaf Hessling
Gustaf Hessling